
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.76.2018
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru inwestycji pn. Dostawa wraz z montażem wyposażenia siłowni 
zewnętrznych  oraz placu zabaw.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity; Dz.U. 
z 2018 poz. 994 ze zm.) -  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję odbioru końcowego  przedmiotu zamówienia dla zadania pn:Dostawa wraz 
z montażem wyposażenia siłowni zewnętrznych  oraz placu zabaw       na dzień 26.09.2018r. o godz:12:00 
w składzie: 

1. Pan  Krzysztof Komar   - Przewodniczący

2. Pani Joanna Pych - Członek

3. Pan  Ryszard Zagrobelny  - Członek

4. Pan Robert Antonik - Członek

§ 2. Do zadań komisji odbioru należy: 

1. Ocena wykonania dostawy i montażu wyposażenia siłowni zewnętrznych przy ul. B.Chrobrego 
i E.Orzeszkowej oraz placu zabaw przy ul. B.Chrobrego  udzielonej w ramach  zamówienia publicznego oraz 
badanie dokumentacji wykonania.

2. Komisja dokona protokolarnego odbioru końcowego inwestycji.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: EC53203E-022A-4EC4-B3FE-FCF80AA56C56. Podpisany Strona 1




